

BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS

Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2016

Morten Chr. Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS
Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 15242930
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Algade 53
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2015 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.649.135	2.856.728
Personaleomkostninger	1	-1.124.656	-1.455.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-389.782	-396.116
Resultat af ordinær primær drift		134.697	1.005.555
Andre finansielle indtægter		9.003	11.947
Øvrige finansielle omkostninger		-11.803	-2.246
Ordinært resultat før skat		131.897	1.015.256
Skat af årets resultat		-14.228	-250.208
Årets resultat		117.669	765.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	600.000
Overført resultat		117.669	165.048
I alt		117.669	765.048

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		795.951	807.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.453.805	1.840.008
Materielle anlægsaktiver i alt		2.249.756	2.647.538
Anlægsaktiver i alt		2.249.756	2.647.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.135	448.277
Tilgodehavende skat		29.334	0
Periodeafgrænsningsposter		25.945	21.206
Tilgodehavender i alt		315.414	469.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.039	303.187
Værdipapirer og kapitalandele i alt		294.039	303.187
Likvide beholdninger		2.211.648	2.606.742
Omsætningsaktiver i alt		2.821.101	3.379.412
Aktiver i alt		5.070.857	6.026.950

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.486.485	4.368.816
Egenkapital i alt	2	4.611.485	4.493.816
Hensættelse til udskudt skat		139.765	176.203
Hensatte forpligtelser i alt		139.765	176.203
Skyldig selskabsskat		0	48.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.607	708.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.607	1.356.931
Gældsforpligtelser i alt		319.607	1.356.931
Passiver i alt		5.070.857	6.026.950

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	847.206	1.230.392
Pensionsbidrag	199.936	147.458
Andre omkostninger til social sikring	77.514	77.207
	<u>1.224.656</u>	<u>1.455.057</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	4.368.816	4.493.816
Årets resultat	0	117.669	117.669
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.486.485</u>	<u>4.611.485</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyst.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.